Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 01/2020

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições,

conferidas pela portaria nº 03/2018 e pela Resolução ad referendum nº 02/2020 do

Conselho do Campus Bento Gonçalves, promove a DIVULGAÇÃO PRELIMINAR

DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES NO

CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS BENTO GONÇALVES, nas

categorias docentes e discentes, realizado de forma eletrônica/virtual através do

sistema Helios Voting.

1 VOTAÇÃO DOS CANDIDATOS

1.1 Representantes Docentes

Candidato  Total de Votos

AMALIA CARDONA LEITES 20 - Titular

ELIMOEL ABRÃO ELIAS 07 - Suplente

JÔNATAN MÜLLER 15 - Titular

JOSIANE PASINI 16 - Titular

TIAGO LOCATELLI 14 - Suplente

Em cumprimento ao estabelecido no edital, a definição de mais UM SUPLENTE

ocorrerá oportunamente através da realização de assembleia do segmento docente, em

data a ser estabelecida pela secretaria do CONCAMP, bem como os demais procedimentos

necessários para sua realização.

1.2 Representantes Discentes

CHRISTIAN CASANOVA KLIMA 09 - Suplente

GIANCARLO DAL' MAS TARSO 27 - Titular

JÚLIA SONAGLIO PEDRASSANI 49 - Titular

REGINA ZANETTI 18 - Titular

SABRINA SBERSE 13 - Suplente

Em cumprimento ao estabelecido no edital, a definição de mais UM SUPLENTE

ocorrerá oportunamente através da realização de assembleia do segmento discente, em

data a ser estabelecida pela secretaria do CONCAMP, bem como os demais procedimentos

necessários para sua realização.

1.2 Representantes Técnicos Administrativos

Não houve eleição para o segmento. Os membros titulares são:

AUREO VANDRÉ CARDOSO

ÉRICA PRIMAZ

PAULINE FAGUNDES ROSALES

Em cumprimento ao estabelecido no edital, a definição dos TRÊS SUPLENTES

ocorrerá oportunamente através da realização de assembleia do segmento dos Técnicos

Administrativos, em data a ser estabelecida pela secretaria do CONCAMP, bem como os

demais procedimentos necessários para sua realização.

Bento Gonçalves, 18 de agosto de 2020